



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/02/2011 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
CIMENTO SACO C/ 50KG		20,00000	17,500	350,00
01/02/2011 PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA			00.647.879/0002-49	
PNEU 185X14		12,00000	212,000	2.544,00
02/02/2011 ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40	
CAIBRO 5X7		32,00000	27,438	878,00
02/02/2011 ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40	
RIPA 5X15		200,00000	1,250	250,00
02/02/2011 ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40	
VIGA 5X15 5MT		2,00000	61,000	122,00
02/02/2011 ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40	
VIGA5X15		13,00000	42,700	555,10
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA 184X30		2,00000	160,000	320,00
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA AR 16		6,00000	25,200	151,20
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA DE AR 1000X20		12,00000	55,500	666,00
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA DE AR 17.5 X 25		2,00000	200,000	400,00
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA DE AR 900X20		16,00000	49,900	798,40
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA DE AR KM24		4,00000	118,000	472,00
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
CAMARA TRATOR 14X9X28		4,00000	132,000	528,00
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
PNEU 1000X20		12,00000	588,990	7.067,88
02/02/2011 ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53	
PROTETOR ARO 25		4,00000	107,000	428,00
02/02/2011 DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63	
PNEU 1300X24		4,00000	1.080,000	4.320,00
02/02/2011 DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63	
PNEU 14.9X28		2,00000	1.070,000	2.140,00
02/02/2011 DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63	
PNEU 18.4X30		2,00000	1.692,000	3.384,00
02/02/2011 DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63	
PNEU 900X20		16,00000	460,000	7.360,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/02/2011	LIMEIROIL LUBRIF. LTDA - EPP			07.410.972/0001-01
AUTO BRILHO ATIVADO BRAS ATIVO		1,00000	178,300	178,30
02/02/2011	LIMEIROIL LUBRIF. LTDA - EPP			07.410.972/0001-01
AUTO BRILO SOLUPAN		1,00000	172,000	172,00
02/02/2011	LIMEIROIL LUBRIF. LTDA - EPP			07.410.972/0001-01
SHAMPOO		1,00000	172,000	172,00
03/02/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BOMBA ANAUGER 900		1,00000	210,000	210,00
03/02/2011	GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR 1000X20		20,00000	16,920	338,40
03/02/2011	GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR 1300X24		6,00000	36,860	221,16
03/02/2011	GERARDO BASTOS PNEUS E PECAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR 900/20		24,00000	16,920	406,08
04/02/2011	ML DA SILVEIRA ME			08.974.329/0001-65
FOSFORO C/ 10 CX		10,00000	1,160	11,60
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	65,000	65,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	81,000	162,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA CENTRAL		1,00000	181,000	181,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	89,000	89,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	690,000	690,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA DO TUCHO		1,00000	15,000	15,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO FREIO TRAZ		1,00000	35,000	35,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	9,000	9,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	23,000	23,00
05/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE TRAVA		1,00000	17,000	17,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 3 de 3

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
05/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA MOTOR	1,00000	24,000	24,00
05/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO	2,00000	15,000	30,00
05/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DA PINÇA	1,00000	48,000	48,00
05/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR	1,00000	18,000	18,00
05/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA ANTI - CHAMA	1,00000	9,000	9,00
07/02/2011 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77
ADITIVO	1,00000	1,600	1,60
07/02/2011 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77
RESERVATÓRIO DIESEL	1,00000	14,010	14,01
07/02/2011 L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
RASTELO P/ GRAMA	4,00000	10,000	40,00
07/02/2011 L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ROUNDUP	19,00000	65,000	1.235,00
07/02/2011 MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA			62.225.370/0001-84
CESTA BASICA	484,00000	50,067	24.232,24
08/02/2011 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PIVO	2,00000	279,000	558,00
08/02/2011 WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA			10.250.866/0001-04
LAPIS PRETO Nº2	28,00000	23,040	645,12
09/02/2011 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
CALÇO INFERIOR DA MOLA	1,00000	20,000	20,00
09/02/2011 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGÃO	1,00000	10,000	10,00
09/02/2011 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
GRAMPO FIXAÇÃO	2,00000	40,000	80,00
09/02/2011 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PINO DA MOLA	1,00000	30,000	30,00
10/02/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CILINDRO AUXILIAR	1,00000	225,000	225,00
10/02/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	1,00000	165,000	165,00
11/02/2011 AUDFOCUS PROD.AUDIT.LIMITADAS			72.009.236/0004-42
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)	4,00000	7,610	30,44



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2011 AUDFOCUS PROD.AUDIT.LIMITADAS			72.009.236/0004-42	
PASTA SUSPENSA		1,00000	34,040	34,04
11/02/2011 AUDFOCUS PROD.AUDIT.LIMITADAS			72.009.236/0004-42	
PERFURADOR		3,00000	10,720	32,16
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
GRAXA		1,00000	408,000	408,00
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
OLEO 2 TEMPO 500ML		3,00000	93,300	279,90
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
OLEO 90		10,00000	86,000	860,00
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		5,00000	107,000	535,00
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
OLEO HD 30		20,00000	60,000	1.200,00
11/02/2011 FALUB IND. COM. LUBRIFICANTES LTDA			00.384.068/0001-11	
OLEO HIDRAULICO 68		20,00000	68,000	1.360,00
12/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	103,000	103,00
12/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO		1,00000	15,000	15,00
12/02/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA		1,00000	59,000	59,00
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
APONTADOR P/ LAPIS		1,00000	2,100	2,10
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
ARQUIVO PAPELÃO		80,00000	0,900	72,00
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
COLCHETE		30,00000	1,400	42,00
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 185X24 KRAFT		2,00000	31,900	63,80
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
FICHA REGISTRO FUNCIONARIO		2,00000	16,900	33,80
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
FITA		5,00000	1,250	6,25
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL SULFITE A4		20,00000	95,000	1.900,00
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA A/Z		60,00000	2,950	177,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/02/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		1,00000	41,900	41,90
15/02/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL 22		114,00000	1,730	197,22
15/02/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		5.418,00000	2,550	13.815,90
16/02/2011 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
BRITA GRADUADA		8,30000	44,300	367,69
17/02/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO DIESEL		5.021,00000	2,090	10.493,89
17/02/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		957,11700	2,090	2.000,375
17/02/2011 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		150,00000	2,800	420,00
17/02/2011 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
CARTÃO DE VISITA		500,00000	0,760	380,00
17/02/2011 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
ENVELOPE OFICIO		4.000,00000	0,113	450,00
17/02/2011 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
PASTA TRANSPARENTE C/ CANALETA		500,00000	1,040	520,00
17/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO DE FIO PP		84,50000	2,000	169,00
17/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEX 4MM		100,00000	1,180	118,00
17/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 10MM		70,00000	2,870	200,90
17/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 6MM		100,00000	1,670	167,00
18/02/2011 INFRACAMP COM. TUBOS CONEX. VALV. EPP-INFRA-CAMP			07.322.751/0001-73	
ANEL BORRACHA AJE/AFX 50MM		1,00000	3,640	3,64
18/02/2011 INFRACAMP COM. TUBOS CONEX. VALV. EPP-INFRA-CAMP			07.322.751/0001-73	
CURVA 45PVC 150 MM		1,00000	116,620	116,62
18/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO COAXIAL P/ TV		50,00000	0,820	41,00
18/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO DE REDE		305,00000	1,300	396,50
18/02/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 4MM		50,00000	1,100	55,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CALHA COMPLETA 2X40 C/ PROTEÇÃO		2,00000	53,950	107,90
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CHUVEIRO (DUCHA)		2,00000	33,700	67,40
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CONECTOR		30,00000	0,500	15,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CONTATOR 3 TF 44		4,00000	155,000	620,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR UNIPOLAR 100A		7,00000	14,500	101,50
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
FIO DE TELEFONE		400,00000	0,600	240,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		5,00000	4,000	20,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR 3 TECLAS		1,00000	7,000	7,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LAMPADA DE SÓDIO TUBULAR 150		5,00000	35,030	175,15
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LAMPADA ECONOMICA		18,00000	8,706	156,70
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		114,00000	4,500	513,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 500W		4,00000	22,700	90,80
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 550W		7,00000	14,520	101,64
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
MODULO TOMADA PLACA 4X2 BRANCA		8,00000	4,875	39,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
PLACA CEGA 4X2 BRANCA		16,00000	1,719	27,50
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
REATOR 220X 1 X 40		10,00000	13,000	130,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
REATOR 2X40X110		47,00000	20,000	940,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
REATOR 2X40X220		7,00000	21,000	147,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
REATOR ELETRONICO 2X20		1,00000	13,500	13,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR EXTERNO SODIO METALICO 150W		5,00000	59,700	298,50
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		3,00000	20,000	60,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE LOUÇA E27		50,00000	1,500	75,00
18/02/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
VENTILADOR GRANDE		6,00000	148,000	888,00
19/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,500	3,00
19/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,000	12,00
19/02/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA ENTRADA COLETOR		1,00000	19,000	19,00
21/02/2011	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BOMBA MANUAL DO DIESEL		1,00000	195,000	195,00
22/02/2011	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 175/70 R X 13		4,00000	108,000	432,00
22/02/2011	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 205.75R17.5		4,00000	580,000	2.320,00
22/02/2011	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 275/80R22.5 16		8,00000	792,000	6.336,00
23/02/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BUCHA (ROC. 142R) HUSQUARNA		1,00000	13,800	13,80
23/02/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CACHIMBO DA VELA COSTAL		1,00000	9,000	9,00
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
APARELHO FITA ADESIVA		7,00000	7,170	50,19
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
BEXIGA		25,00000	2,460	61,50
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO BROCHURA		150,00000	0,920	138,00
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		750,00000	0,480	360,00
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO CALIGRAFIA		240,00000	0,490	117,60
24/02/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO QUADRICULADO PEQUENO 48 FLS		65,00000	0,490	31,85



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CANETA ESFEROGRAFICA	600,00000	1,340	804,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CANETA MARCA TEXTO	12,00000	1,150	13,80	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	6,00000	5,060	30,36	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CLIPS 3/0	5,00000	5,060	25,30	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CLIPS 4/0 CX C/ 500GR	2,00000	5,060	10,12	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CLIPS 6/0 500 GRS	3,00000	5,060	15,18	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
COLA BASTAO	75,00000	23,080	1.731,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
COLA C/ GLITER	15,00000	3,500	52,50	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
COMPASSO (ESCOLAR)	15,00000	3,680	55,20	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
CORRETIVO LIQUIDO	17,00000	6,200	105,40	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
ENVELOPE 23X12	6,00000	4,730	28,38	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
ESTILETE ESTREITO	40,00000	16,000	640,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
ETIQUETA	3,00000	1,800	5,40	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
ETIQUETA 2501	5,00000	5,700	28,50	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
ETIQUETA 1824	7,00000	2,926	20,48	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
FITA ADESIVA COLORIDA	20,00000	0,190	3,80	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
FITA DUPLA FACE PQ.	50,00000	0,520	26,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
GIZ DE CERA	500,00000	0,940	470,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
MASSA MODELAR C/06	650,00000	0,890	578,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PALITO DE CHURRASCO	300,00000	0,030	9,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL A4 120GRS VERGE CREME	7,00000	6,620	46,34	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL ALMACO C/ PAUTA	150,00000	0,050	7,50	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE	9,00000	8,100	72,90	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL COLOR SET VERMELHO	1,00000	28,350	28,35	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL CONTACTO AZUL	2,00000	28,350	56,70	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PAPEL DE SEDA BRANCO	200,00000	0,070	14,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PASTA CATALOGO 50 PLAST.	90,00000	5,280	475,20	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PERCEVEJO	5,00000	0,780	3,90	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PINCEL ESCOLAR VARIOS TAM.	100,00000	2,170	217,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PINCEL Nº14	15,00000	1,670	25,05	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PINCEL PINTURA N 24	65,00000	1,530	99,45	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PINTANDO A CARA	25,00000	7,720	193,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PLACA 50 MM	50,00000	0,190	9,50	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
PORTA CANETA	5,00000	4,940	24,70	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
REGUA	150,00000	0,220	33,00	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
STENCIL PARA MIMEOGRAFO	2,00000	24,300	48,60	
24/02/2011 PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00	
TESOURA P/ USO GERAL	15,00000	2,570	38,55	
28/02/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL .22	681,59000	1,730	1.179,151	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2011

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2011	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.803,00000	2,550	12.247,65
28/02/2011	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		1.167,00000	6,270	7.317,09
28/02/2011	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO (especial)		44,00000	13,400	589,60
28/02/2011	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ROUNDUP		15,00000	65,000	975,00
28/02/2011	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.615,00000	2.110,514	9.740.020,00
		35.253,507	15.416,595	9.883.601,895